„Modernizację sal konferencyjnych na 

potrzeby utworzenia Sali edukacyjnej w Leśnym Banku Genów Kostrzyca” wpłynęła 

następująca oferta:

Oferta nr 1: 
Firma Budowlana Śliwiński s.c. Jan Śliwiński, Grzegorz Śliwiński,  ul. Rubinowa  8, 58-560 

Jelenia Góra, cena brutto oferty: 1.387.444,52 zł (słownie zł: jeden milion trzysta 

osiemdziesiąt siedem tysięcy czterysta czterdzieści cztery 52/100). 

Z poważaniem

Anna Wondołowska-Grabowska

Dyrektor LBG Kostrzyca

/podpisano elektronicznie/